

    
        

            
                
                    
                

                
                    
                
            
            
                    
        	
                    ZŠ NIŽBOR
                
	
                    DRUŽINA
                


    
                	Škola
	O škole
	Historie školy
	Foto školy
	Virtuální prohlídka
	Financování



	Výuka
	Potřeby k výuce 2023 – 2024
	Důležitá data
	Zvonění, provoz školy
	Rozvrhy
	Konzultační hodiny pro rodiče
	Omlouvání žáků z výuky
	Pro naše prvňáčky
		Zápis k PŠD
	Rozhodnutí o přijetí k PŠD






	Pro rodiče
	Školské poradenské pracoviště
		Výchovné poradenství
	Prevence patologických jevů



	Výzvy pro rodiče
	Školní stravování
	GDPR



	Aktivity
	Projekty školy
	Výukové programy



	Foto
	Dokumenty
	Zápis do 1. třídy
	Dokumenty školy
	Školská rada
	Formuláře ke stažení
	Informace
	Covid 19



	Kontakty
	Základní údaje
	Lidé
	Pracovní příležitosti




                                    
                        


Aktuality
            
                            
                    Jarní prázdniny 11.-15. 3.

                    Od pondělí 11. března do pátku 15. března 2024 budou v naší škole probíhat jarní […]

                    6. 3. 2024

                

                                
                    Zápis do první třídy

                    Prezenční zápis do první třídy pro školní rok 2024-2025 proběhne v úterý  9. dubna 2024 […]

                    27. 2. 2024

                

                                
                    Den otevřených dveří pro budoucí prvňáčky

                    Srdečně zveme rodiče budoucích prvňáčků i samotné předškoláčky k návštěvě naší školy při příležitosti dne […]

                    19. 2. 2024

                

                            

                    další aktuality

        
Financování EU
			Doučování žáků škol

Nová odborná učebna 2021

OP JAK

Digitalizujeme školu



		
Patronka čtenářské gramotnosti

                    

                                

        

        
                
        	
                    ZŠ NIŽBOR
                
	
                    DRUŽINA
                


    
            
                                        
                            
                            Duhovka
                        
                                                
                            
                            Jídelníček
                        
                                                
                            
                            Facebook
                        
                                        
                
                    
                        
                    

                


            

        

        
            
                
                ZÁKLADNÍ ŠKOLA NIŽBORŠkolní 25, Nižbor, 267 05

                
                     +420 725 956 383
                    skola@zsnizbor.cz
                

                
                    
                

            

        

        
            
                	Škola	O škole
	Historie školy
	Foto školy
	Virtuální prohlídka
	Financování


	Výuka	Potřeby k výuce 2023 – 2024
	Důležitá data
	Zvonění, provoz školy
	Rozvrhy
	Konzultační hodiny pro rodiče
	Omlouvání žáků z výuky
	Pro naše prvňáčky



	Pro rodiče	Školské poradenské pracoviště

	Výzvy pro rodiče
	Školní stravování
	GDPR


	Aktivity	Projekty školy
	Výukové programy


	Foto
	Dokumenty	Zápis do 1. třídy
	Dokumenty školy
	Školská rada
	Formuláře ke stažení
	Informace
	Covid 19


	Kontakty	Základní údaje
	Lidé
	Pracovní příležitosti




            
        

    
    
                    
                
                        
                


Aktuality
            
                            
                    Jarní prázdniny 11.-15. 3.

                    Od pondělí 11. března do pátku 15. března 2024 budou v naší škole probíhat jarní […]

                    6. 3. 2024

                

                                
                    Zápis do první třídy

                    Prezenční zápis do první třídy pro školní rok 2024-2025 proběhne v úterý  9. dubna 2024 […]

                    27. 2. 2024

                

                                
                    Den otevřených dveří pro budoucí prvňáčky

                    Srdečně zveme rodiče budoucích prvňáčků i samotné předškoláčky k návštěvě naší školy při příležitosti dne […]

                    19. 2. 2024

                

                            

                    další aktuality

        
Financování EU
			Doučování žáků škol

Nová odborná učebna 2021

OP JAK

Digitalizujeme školu



		
Patronka čtenářské gramotnosti

            

                

            
            
        
        
ZŠ Nižbor > Stránka nenalezena (404)

    Stránka nenalezena

    Bohužel, tento obsah jsme přemístili nebo nikdy neexistoval.

     (404) 



    
     
 
    
                    
                ZŠ NIŽBOR

                	Škola
	O škole
	Historie školy
	Foto školy
	Virtuální prohlídka
	Financování



	Výuka
	Potřeby k výuce 2023 – 2024
	Důležitá data
	Zvonění, provoz školy
	Rozvrhy
	Konzultační hodiny pro rodiče
	Omlouvání žáků z výuky
	Pro naše prvňáčky
		Zápis k PŠD
	Rozhodnutí o přijetí k PŠD






	Pro rodiče
	Školské poradenské pracoviště
		Výchovné poradenství
	Prevence patologických jevů



	Výzvy pro rodiče
	Školní stravování
	GDPR



	Aktivity
	Projekty školy
	Výukové programy



	Foto
	Dokumenty
	Zápis do 1. třídy
	Dokumenty školy
	Školská rada
	Formuláře ke stažení
	Informace
	Covid 19



	Kontakty
	Základní údaje
	Lidé
	Pracovní příležitosti





            

                        
                DRUŽINA

                	Aktuality
	Informace
	Aktivity
	Kroužky
	Jednorázové akce
	Dlouhodobé aktivity
	Celoroční hra



	Řád
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Kontakty


            

                                
                Informace o www stránkách
Prohlášení o přístupnosti

GDPR – ochrana osobních údajů

Staré webové stránky školy


Zřizovatel školy
Obec Nižbor





            

            
    

    
        Všeobecně přístupnou šablonu PristupnaSkola.online vyvíjí Kinet.

    







